

Vedlegg 1

Skildring av oppdraget og mengder

31.01.2023

I samband med at Masfjorden kommune skal skifta takstein på 3 barnehager i kommunen, ber me om tilbud på dette arbeidet.

Det er i dag betongtakstein på alle 3 barnehagane. Den skal takast vekk og erstattast med ny takstein av t.d. Zanda Potector eller tilsvarande. Ein tek sikte på å nytta lekter, feder og undertak slik de det er i dag. Men då ein ikkje kjenner fullstendig tilstand, skal ein og oppgje timerpris hvis det blir behov for utbetring av dette.

Tilbudet skal vera inklusive rigg og drift, fjerning og deponering av gamal takstein og snøfangarar iht. offentlege krav, levering og legging av ny stein, utskiftning av vindskier, tilpassing/ skjæring til sløyser/ valm, tilpasning og tetting ved gjennomføringar/ takhattar for ventilasjon o.l., gavlstien og mønestein/ valmstein osv. Alle sider, unntatt gavl, skal ha nye snøfangarar. All tremateriale skal være i trykk impregnert.

Ein ber om einingsprisar på utskiftning av sløysebeslag samt renner/krokar, takfotbeslag og nedløp om det viser seg at desse må bytast.

Ein ber og om opsjonspris på skifting av lekter, feder og undertak, lekter og feder i impregnert materiale.

Det kan vera behov for flytting av noko utstyr for å få adkomst, dette skal inkluderast i einingsprisane.

Innfesting skal vera iht produsent si anbefaling. Då ein tek sikte på å bruka oppatt undertaket, må ny stein passa til lektaavstanden. Det vil den gjera ved bruk av t.d. Zanda protector. Ein tek og sikte på å bruka eksisterande skvettsink, sløysebeslag, renner og nedløp. Arbeid som ikkje kan avreknast etter einingsprisane vert oppgjort på timepris. Evt. kostnadar ved ekstra stillas, avfall osv. som fylgje av endringsarbeider blir dekkja av byggherre.

Det må takast hensyn til at barnehagane er i drift, slik at det må sikrast at brukarar og tilsette ved barnehagane ikkje kan koma til skade under arbeidet. Det kan gjerast med byggegjerde eller anna avsperring. Ved innheising av ny stein på taket må det koordinerast med byggherre.

Ein kan velga om ein vil gje pris på ein eller fleire barnehagar. Det vil vera ei føremon for byggherre om det blir same entreprenør som utfører alle.

Ein tek atterhald om politisk løyving til prosjektet.

Mengder er orienterande og entreprenør må kontrollmåla før bestilling av takstein. Endeleg mengder vert oppmålt etter endt utførelse og oppgjort etter dette.

Matre: Tilbygg ventilasjonsrom skal det ikkje bytast stein på eller gjerast andre tiltak.

Nordbygda: Takoppbygg for nytt ventilasjonsanlegg skal ikkje gjerast noko med.

Sandnes: Leskur skal ikkje inkluderast.

Mengder og prisar:

Entreprenør fyller ut einingsprisa i skjema. Sum for kvar barnehage overførast til «tilbodsskjema» utan opsjonsprisar

Stad/ volum	Areal riving (m2)	Pris (m2)	Areal ny stein (m2)	Pris (m2)	Løpemetere vindski og gavelstein (m)	Pris (m)	Løpemetere Sløys (m)	Opsjonspris	Løpemetere Renne og skvettisink (m)	Opsjonspris	Nedløp (m)	Opsjonspris (m)
Sandnes	472		472		44		22		85		32	
Nordbygda hovedbygg	513		513		43		24		70		25	
Leikeskur	75		75		15		0		18		5	
Matre hovedbygg	404		404		36		15		65		12	
Leikeskur	75		75		15		0		18		5	

Adresse barnehagane:

Sandnes Barnehage, Sandnesstykke 1, 5981 Masfjordnes

Nordbygda Barnehage, Fensfjordvegen 488, 5986 Hosteland

Matre Barnehage, Matre 9, 5984 Matredal